
ZARZĄDZENIE Nr 9.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 4 stycznia 2022 roku 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją 
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Burmistrz 
Miasta Dęblin postanawia, co następuje: 

§ 1  

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2  

Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 172 971,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

172 971,00 

7 51 
' 

' •  1  .  *  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 500,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 500,00 

752 ' 
' V : ': Obrona narodowa 1 900,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 900,00 

852 Pomoc społeczna 3 731,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 731,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 731,00 

855 Rodzina 11 578 600,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 056 000,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 056 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 456 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 456 000,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 600,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 600,00 

Razem: 11 760 702,00 

lASTA 

leclai 

Strona 1 z 1 



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 172 971,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 910,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 111 356,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 142,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 728,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 835,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,67 

752 Obrona narodowa 1 900,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

852 Pomoc społeczna 3 731,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 731,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 731,00 

855 Rodzina 11 578 600,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 056 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 036 081,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 555,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 679,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 304,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 456 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 886 437,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 839,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 696,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 450,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 161,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 465,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 750,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 600,00 

Razem: 11 760 702,00 

• u n FRZ MIASTA 
Jto. 

1 h'a(a Siedlecka 
Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza 

Miasta Dęblin nr 9.2022 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów uzyskiwanych z tytułu realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej przekazywanych do budżetu państwa na 2022 r. 

Dział 750, Rozdział 75011, § 2350 - 1 000 zł; 

Dział 855, Rozdział 85502, § 2350 - 240 000 zł. 


